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ZŁOTE I DIAMENTOWE GODY

Każdy jubileusz jest okazją do świętowania, ale Złote oraz Diamentowe Gody to rocznice niezwykłe,
tak jak niezwykli są ludzie, którzy przeżyli razem pół wieku, a nawet sześćdziesiąt lat. To właśnie ta
piękna okazja była powodem uroczystości, jaka odbyła się 18 lipca 2021 roku Gminnej Bibliotece
Publicznej w Starej Błotnicy.

50-lecie Pożycia Małżeńskiego obchodzili:

Wanda i Franciszek Tkaczykowie ze Starego Kobylnika1.
Marianna i Mieczysław Karolakowie ze Starych Żdżar2.
Wiesława i Stanisław Kujawiakowie ze Starych Żdżar3.
Marianna i Józef Żurowscy z Nowego Kiełbowa4.
Zofia i Marian Marciniakowie z Chruściechowa5.
Jadwiga i Zdzisław Deleskowie ze Starych Żdżar6.
Marianna i Marian Wieczorkowie z Pierzchni7.
Teresa i Jan Bojanowiczowie ze Starego Kadłuba8.
Kazimiera i Andrzej Rumniakowie z Pągowca9.
Teresa i Andrzej Zalewscy ze Starego Gozdu10.

60-lecie Pożycia Małżeńskiego obchodzili:

Zofia i Konstanty Korczakowie ze Starego Gozdu1.

https://starablotnica.pl/zlote-i-diamentowe-gody/


Marianna i Stanisław Stolarczykowie z Nowego Kiełbowa2.
Władysława i Edward Tkaczykowie ze Starego Kiełbowa3.

W intencji Jubilatów została odprawiona Msza Święta w Kościele NNMP w Starej Błotnicy.
Następnie, w sali biblioteki w Starej Błotnicy, wszystkich zebranych gości powitała Dyrektor
Gminnej Biblioteki Publicznej Urszula Kucharczyk. Jubilaci odnowili swoje śluby małżeńskie, przed
Kierownikiem USC Katarzyną Bukowską. Kulminacyjnym punktem uroczystości było dokonanie aktu
dekoracji osób, które przeżyły 50 lat w jednym związku małżeńskim, medalami  nadanymi przez
Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej, przez Wójta Gminy Marcina Kozdracha. Zastępca Wójta Karol
Kocon i Skarbnik Gminy Beata Lubecka-Zgiep wręczyli kwiaty i prezenty parom małżeńskim.
Wszystko to w dowód społecznego uznania dla trwałości małżeństwa i rodziny. Po części oficjalnej
odbył się tradycyjny toast szampanem, a także uroczysty obiad. Na zakończenie uroczystości został
zaprezentowany występ artystyczny w wykonaniu Stowarzyszenia „Kobiety dla Starej Błotnicy”.


